技术服务合作协议书
合同编号：
甲方：广州新华时代数据系统有限公司
乙方：北京创联致信科技有限公司
根据中华人民共和国合同法和有关规定，经双方协商一致签订本合同
1、 乙方为甲方提供技术服务，服务内容包括： 网络设备安装调试 等；
2、 乙方为甲方提供的服务总金额为 ￥：100,000.00元 （大写：人民币壹拾捌万元整）；
3、 合同执行过程中，乙方根据服务进度申请甲方支付相应进度款，最后付款总额根据实际服务金额确定，总额可以大于或者小于合同签订总金额。
乙方银行账号信息如下：
账户名称：北京创联致信科技有限公司
开户银行：中国民生银行股份有限公司北京东二环支行
账号：0148012830000756
4、 甲方付款后，乙方开具相应款项增值税专用发票给甲方。
甲方开票信息如下：
公司名称：广州新华时代数据系统有限公司
税  号：914401017124804365
开 户 行：中国银行广州东山支行
账  号：6418 5775 3857
开票地址：广州市天河区天河东路67号丰兴广场A座第24楼01室(仅限办公) (不可作厂房使用)
开票电话：020-38394423
5、 服务时间为：2022年1月1日至2022年12月31日 。
6、 乙方只向甲方提供技术服务，并不承担甲方公司员工的责任和义务；但是乙方在提供技术服务的时候向甲方派出的人员在服务期间要服从甲方的管理，并且以甲方员工的名义出现在服务场所，并且要遵守甲方的规章制度。
7、 甲方向乙方提供使用技术服务的费用但不直接提供给提供技术服务的个人，甲方所有使用的人员个体的一切工资、生活费、交通费、保险等都由乙方提供，乙方应及时向相关人员发放以上费用，如果出现乙方员工向甲方直接讨要报酬的情况，甲方有权扣发应向乙方支付的费用而优先处理该情况。
8、 乙方在向甲方提供技术服务的时候乙方要对提供技术服务的人员个体进行管理，如果在此期间出现人员伤亡或者其他意外，甲方不承担责任，所有责任和赔偿全部由乙方承担，但是如果甲方有明显过错的情况除外。
9、 在合同执行期间，双方不得随意变更或解除合同，如有未尽事宜，应由双方进行协商，作出补充协议。补充协议与本合同具有同等效力。
10、 因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，均提请仲裁委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
11、 本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，自双方签字盖章之日起生效

[bookmark: _GoBack]甲方盖章：广州新华时代数据系统有限公司  乙方盖章：北京创联致信科技有限公司
经办人：                                经办人：

合同签定时间：2022/05/16